Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de março de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EDITAL Nº 12-2025 - CONHECIMENTO DO PARECER DA CJR AO PL 616-2025, DE 14-03-2025.

• EDITAL Nº 13-2025 - PAUTA SESSÃO ORDINÁRIA, DE 14-03-2025.

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AC7007B3E5DD84949E2F847A7D05F1AD

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de março de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1

Editais Administrativos

~ n de 13 de fevereiro de 2025; :de `''aútoriá._do P_ódérr Exec t' o, qúe , D' põ sobre a .. , -~--~-~
ratificação de alteração do Çontrato- de , Consorcio BLICO ~

~
~g IN_TERFEDERAT-IVOz•DÉ SAÚDE DA REGIAO ~~DO AL Ó SERTÃ Ó';~em r ue. a referida

~J; _' ì I~
Comissão opiriòìz: favoravel m ente-à.aprováção da citada matéria de lef;~em sua integra. ; ,  ~ _ f

'Publique-se e cumpra-se.
r ~~~` ~ ~ ~~--.~ r--.

GABINETE DAiPRESIDENCIA DÁ ~NIARA UHICIP,A VEREADORËS"DE RIA~CçHO DE
, i r u' ' r • ,n... Iy~~-..,.:~~.-">

 ¿- . • . {" 3'.' :  :. '1
f

; ~

SANTANA,µEstado 'da Bahia, em 14 de março .de~2'Ü25.,~~; rl ,4 1
~* :, , ~ ..: fi- ~.4  ' :

~
~.

~ _ ~,<

•. O Câmara
Vereadores

Riacho de Santana • BA c dop d~eI

Poder
Legislativo

CNPJ: 42.696.252/0001-47
  Biénio 2025/2026

EDITAL Nº 12, DE 14 DE MARÇO DE 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art.109, § 52 do Regimento Interno da

Casa, FAZ SABER a todos, quantos virei ̀ .á ter conhecimento do presente edital e

interessar possa, especialmente a~ todos ;.ós Edis que têm assërito nesta Casa Legislativa

do oferecimento dó ~pârecér da Comissão de Justiça e..Redaçã , ao,.Próleto dLei nº 616

u h f is e

do CONSÓRCIO PL

v.

rè`réadora: JUSCI~LI DE SQUZA:D.ÜART~Ej
'
-"j.~: 1 ,

f

End: Rua Cosme de Farias, s/n° - Centro -- Riacho de Santana --- Bahia -- Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 23D13C5A7E70FCF6F1D929E88E060608

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de março de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de março de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1

Editais Administrativos

Cômoro
deVereodores

Riacho de Santana~BA
Caso do prno, voz cb gente)

1Podé~.. m~
Lègislotivo

CNPJ: 42.696.252/0001-47
Biénio 2025/2026

EDITAL DE N° 13 DE 14 DE MARÇO DE 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art.186, § 1° do Regimento Interno da Casa,
FAZ SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente edital e interessar possa,
especialmente a todos os Edis que têm assento nesta Casa Legislativa da 7a Sessão Ordinária,
a realizar-se no dia 17 de março de 2025, às 18h, horário regimental, na sede da Câmara
Municipal de Riacho de Santana- Bahia, com a seguinte ordem do dia: 1a Discussão do Projeto
de Lei n° 616 de 13 de fevereiro de 2025, de autoria do Poder Executivo, que "Dispõe sobre a
ratificação de alteração do Contrato de Consórcio do CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIAO DO ALTO SERTÃO"; Discussão e votação das
seguintes Indicações: de n° 0612025, de autoria da Vereadora Jusceli de Souza Duarte; de n°
1012025, de autoria do Vereador Marivaldo Rocha Machado; de n° 1312025, de autoria do
Vereador Reginaldo Silva Magalhães; de n° 2212025, de autoria do Vereador Tiago Henrique
Rodrigues Lopes; de n° 2512025, de autoria do Vereador Célio Rodrigues de Araújo; de n°
2912025, de autoria da Vereadora Cleunice Lopes da Cruz; de n° 3012025, de autoria da
Vereadora Joana Amélia Borges Pinheiro Gondim.

Publique-se e cumpra-se.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE
SANTANA, ESTADO DA BAHIA, 14 DE MARÇO DE 2025.

A

Vereadora: JUSCELI DE SOUZA DUARTE
PRESIDENTE

End: Rua Cosme de Farias, s(n° - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AC7007B3E5DD84949E2F847A7D05F1AD

		2025-03-14T12:30:24-0300